



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo na akci „Záchrana kostela sv. Markéty v Jaroměřicích nad Rokytnou, barokní perly Vysočiny - stavba II.“ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Římskokatolická farnost Jaroměřice nad Rokytnou
Sídlo: Poděbradova 551, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČO: 67006175

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
Sídlo: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
IČO: 60753013
DIČ:

zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 19429,
bankovní spojení:

č. účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

Hlavní stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel“)

2. PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“ uzavřeli dne 17. 9. 2019 smlouvu o dílo na akci „Záchrana kostela sv. Markéty v Jaroměřicích nad Rokytnou, barokní perly Vysočiny - stavba II“.

Dodatek č. 3 řeší změny, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace stavebních prací v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat:

Z16 – Statické zajištění obvodové stěny jižní chodby
Z17 – Tepelná čerpadla – změna pozice a dodávky
Z18 – Doplnění odvodnění plochých střech a ochozů
Z19 – Instalace iluzivních oken
Z20 – Změna technologie ošetření krovu kupole
Z21 – Doplnění iluzivní malby v oratořích
Z22 – Restaurování maleb a figurální štukové výzdoby stěn a bočních oltářů
Z23 – Změna rozsahu prací dle zjištěných skutečností (obětované omítky, povalové stropy, klempířské a truhlářské prvky)

Změny Z16 a Z17 je změnou ve smyslu ust. § 222 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Jejich provedení je nezbytné a změna dodavatele není možná.

Změny Z18, Z19, Z20, Z21, Z22 a Z23 jsou změnami ve smyslu ust. § 222 odst.6 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Jejich provedení je nezbytné a jejich potřeba vznikla na základě skutečností zjištěných až během výstavby.

3. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo:

1. Článek 2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY, bod 2.2. Předmět Díla se doplňuje takto:

Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“) a zužuje o stavební práce (dále jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve Změnových listech č. 003/Z16, 003/Z17, 003/Z18, 003/Z19, 003/Z20, 003/Z21, 003/Z22, 003/Z23 a v položkových rozpočtech.

2. Článek 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, bod 4.1 Výše sjednané ceny se mění takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, položkových rozpočtů změny podle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a činí:

Cena Díla dle SoD celkem bez DPH	88 871 300,00 Kč
Výše DPH (21 %)	18 662 973,00 Kč
Cena Díla dle SoD celkem včetně DPH	107 534 273,00 Kč

Cena Díla dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH	- 93 147,33 Kč
Z toho	
méněpráce	- 837 487,12 Kč
vícepráce	744 339,79 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 1 celkem včetně DPH	- 112 708,27 Kč
 Cena Díla dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH	 - 2 523 557,93 Kč
Z toho	
méněpráce	- 4 919 740,44 Kč
vícepráce	2 396 182,51 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2 celkem včetně DPH	- 3 053 505,10 Kč
 Cena Díla dle Dodatku č. 3 celkem bez DPH	 - 367 969,95 Kč
Z toho	
méněpráce	- 3 940 108,62 Kč
vícepráce	3 572 138,67 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 3 celkem včetně DPH	- 445 243,64 Kč
 Cena Díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3 celkem bez DPH	 85 886 624,79 Kč
Výše DPH (21 %)	18 036 191,21 Kč
Cena Díla dle SoD ve znění Dodatku č.1, 2 a 3 celkem včetně DPH	103 922 816,00 Kč

3. Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

Tento dodatek se považuje za podepsaný a uzavřený ke dni připojení schvalovací doložky Biskupstvím brněnským. Tato schvalovací doložka je podmínkou platnosti a účinnosti dodatku.

Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 003/Z16, 003/Z17, 003/Z18, 003/Z19, 003/Z20, 003/Z21, 003/Z22, 003/Z23.

Objednatel

Zhotovitel

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne

V Třebíči dne



R. D. Mgr. Tomáš Holcner
farář



František Joura
jednatel

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu	
Objednatel:	Římskokatolická farnost Jaroměřice nad Rokytnou Poděbradova 551 67551 Jaroměřice nad Rokytnou	IČO: 67006175 DIČ:	
Zhotovitel:	ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. V. Nezvala 56/68 67401 Třebíč-Stařečka	IČO: 60753013 DIČ: [REDACTED]	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			349 269,75
PSV			-717 239,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-367 969,95
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-367 969,95 CZK
Základní DPH	21 %		-77 273,69 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-445 243,64 CZK
v			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL_D03	Dodatek č.3	0,00	-367 969,95	-77 273,68	-445 243,63	100
Z16_D12a.001	Statické zajištění_Vícepráce_Statické	0,00	129 980,28	27 295,86	157 276,14	-35
Z17_D11a.001	Kostel_Méněpráce_ochrana tepelných čerpadel	0,00	-364 050,00	-76 450,50	-440 500,50	99
Z17_D12a.001	Statika_Méněpráce_Ocel.konstrukce pod tepelná čerpadla	0,00	-57 400,95	-12 054,20	-69 455,15	16
Z17_D14a.001	Soupis prací a dodávek TPS - Temperování	0,00	-1 526 819,05	-320 632,00	-1 847 451,05	415
Z17_D14a.001	Soupis prací a dodávek TPS - Temperování	0,00	1 257 212,72	264 014,67	1 521 227,39	-342
Z18_D11a.001	Kostel_Vícepráce_Odvodnění plochých střech a ochozů	0,00	68 052,32	14 290,99	82 343,31	-18
Z19_D11a.001	Kostel_Vícepráce_Iluzivní okna ochozů	0,00	172 127,36	36 146,75	208 274,11	-47
Z20_D12b.001	Krovy a střešní konstrukce_Méněpráce_Změna	0,00	-152 029,53	-31 926,20	-183 955,73	41
Z20_D12b.001	Krovy a střešní konstrukce_Vícepráce_Změna	0,00	186 010,00	39 062,10	225 072,10	-51
Z21_D11a.001	Kostel_Méněpráce_Omítky v oratořích	0,00	-38 766,56	-8 140,98	-46 907,54	11
Z21_D11a.001	Kostel_Vícepráce_Iluzivní malby oratoří	0,00	21 296,00	4 472,16	25 768,16	-6
Z22_F.a_MP	RESTAUROVÁNÍ MALEB_Méněpráce_Restaurování	0,00	-1 190 701,95	-250 047,41	-1 440 749,36	324
Z22_F.a_VP	RESTAUROVÁNÍ MALEB_Vícepráce_Restaurování	0,00	1 549 260,00	325 344,60	1 874 604,60	-421
Z23_D11a.001	Kostel_Méněpráce_Obětované omítky, povalové stropy	0,00	-175 989,20	-36 957,73	-212 946,93	48
Z23_D11a.002	Věže_Vícepráce_Okno ve věži	0,00	28 755,48	6 038,65	34 794,13	-8
Z23_D12a.001	Statika_Méněpráce_Povalové stropy	0,00	-163 279,62	-34 288,72	-197 568,34	44
Z23_D12b.002	Krov jižní věže_Méněpráce_Klempířské prvky	0,00	-271 071,76	-56 925,07	-327 996,83	74
Z23_D12b.002	Krov jižní věže_Vícepráce_Klempířské prvky	0,00	159 444,51	33 483,35	192 927,86	-43
Celkem za stavbu		0,00	-367 969,95	-77 273,68	-445 243,63	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 872,23	-2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			57 892,00	-16
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 971,37	1

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-16 127,18	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 949,18	-3
900	Restaurátorské a řemeslné práce	HSV			-1 190 701,95	324
900.1	Restaurátorské práce Relikvijsních oltářů	HSV			804 600,00	-219
900.2	Restaurátorské práce Oltář sv. Anny	HSV			223 020,00	-61
900.3	Restaurátorské práce Oltář Nejsvětější Trojice	HSV			266 220,00	-72
900.4	Oltář Neposkvrněného početí P.Marie	HSV			255 420,00	-69
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			41 820,00	-11
96	Bourání konstrukcí	HSV			-67 412,49	18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 214,81	-1
712	Povlakové krytiny	PSV			3 998,00	-1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 242,50	-3
731	Kotelny	PSV			-149 898,53	41
733	Rozvod potrubí	PSV			-113 546,10	31
762	Konstrukce tesařské	PSV			-157 618,80	43
764	Konstrukce klempířské	PSV			-65 528,87	18
766	Konstrukce truhlářské	PSV			28 755,48	-8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-45 352,13	12
783	Nátěry	PSV			-85 589,58	23
799	Ostatní	PSV			-142 701,67	39
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-40 525,48	11

Cena celkem					-367 969,95	100
-------------	--	--	--	--	-------------	-----

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z16_D12a.001	Statické zajištění_Vícepráce_Statické zajištění obvodové stěny jižní chodby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				57 892,00
1	285377111	Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm	m	41,00000	1 412,00	57 892,00
		3.NP : 26,90		26,90000		
		2.NP : 14,10		14,10000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 799,90
2	622474001	Antikoroziní ochranný nátěr ocelové výztuže	m	41,00000	43,90	1 799,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 41,00000		41,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 949,18
3	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	3,38400	1 292,89	4 375,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,38400		3,38400		
4	632939121R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do maltového lože	m2	8,46000	658,87	5 574,04
		[P5]				
		- spárování bude provedeno stejným materiálem použitým pro jeho uložení tj. maltou pro pokládku (spáry š.8 mm)				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,46000		8,46000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				41 820,00
5	953981107	Chemické kotvy do betonu, hl. 280 mm, M 30, ampule	kus	60,00000	697,00	41 820,00
		3.NP : 36		36,00000		
		2.NP : 24		24,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 182,55
6	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	8,46000	52,36	442,97
		14,1*0,6		8,46000		
7	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,38400	514,06	1 739,58
		odstranění násypu z klenby : 14,1*0,6*0,4		3,38400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 474,01
8	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	7,70222	1 879,20	14 474,01
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 862,64
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,76972	322,83	1 862,64

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z17_D11a.001_Kostel_Méněpráce_ochrana tepelných čerpadel	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				-364 050,00
1	D114g 6O	Kryt tepelného čerpadla s dřevěnými žaluziovými lamelami	kus	-2,00000	182 025,00	-364 050,00

D.1.1.4.g/ výpis prvků PSV – ostatní prvky

SOD pol. 470 : -2

-2,00000

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z17_D12a.001	Statika_Méněpráce_Ocel.konstrukce pod tepelná čerpadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3						-4 971,37
1	331231114R00	Svislé a kompletní konstrukce Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)	m3	-0,98010	5 072,31	-4 971,37
SOD pol.2 : -0,98010				-0,98010		

Díl: 99						-2 635,69
2	999281113	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-1,95381	1 349,00	-2 635,69

Díl: 767						-45 352,13
3	767995105R00	Konstrukce zámečnické Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-197,79000	48,32	-9 557,21

Nad střechou jižního ryzalitu budou osazeny ocelové nosníky pro uložení dvou tepelných čerpadel. Jsou navrženy z válcovaných profilů HEA140, vždy dva pro jedno čerpadlo. Předpokládaná hmotnost celé technologie čerpadla s náplní činí 800 kg. Toto musí být uloženo tak, aby zatěžovalo každý nosník stejně (každý nosník je dimenzován na 400 kg).

Nosníky budou uloženy na pilířcích, které budou na venkovní straně nadezděny na hlavu obvodové zdi, jejíž nadstřešní část je v tloušťce redukována. Do zdiva venkovních pilířků se vsadí kování s ocelovou roznášecí deskou a svislým fixačním profilem, na horním povrchu desky budou přivařeny boční smykové zarážky. Nosník se podloží teflonovou podložkou, která umožní jeho tepelné dilatování (posuvné uložení). U zdi tamboru na nadezděný pilířek provede obdobné kování s tím, že profil nosníku se k roznášecí desce montážně přivaří (pevné uložení).

Ocelové součásti budou provedeny z oceli pevnostní třídy S235. Povrchová úprava se provede žárovým pozinkováním s následným uzavíracím nátěrovým systémem na zinkované povrchy.

SOD pol. 14 :

D.1.2.08 OK POD TČ : -98,895*2

-197,79000

4	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	-247,19000	34,50	-8 528,06
---	--------------	---	----	------------	-------	-----------

Nad střechou jižního ryzalitu budou osazeny ocelové nosníky pro uložení dvou tepelných čerpadel. Jsou navrženy z válcovaných profilů HEA140, vždy dva pro jedno čerpadlo. Předpokládaná hmotnost celé technologie čerpadla s náplní činí 800 kg. Toto musí být uloženo tak, aby zatěžovalo každý nosník stejně (každý nosník je dimenzován na 400 kg).

Nosníky budou uloženy na pilířcích, které budou na venkovní straně nadezděny na hlavu obvodové zdi, jejíž nadstřešní část je v tloušťce redukována. Do zdiva venkovních pilířků se vsadí kování s ocelovou roznášecí deskou a svislým fixačním profilem, na horním povrchu desky budou přivařeny boční smykové zarážky. Nosník se podloží teflonovou podložkou, která umožní jeho tepelné dilatování (posuvné uložení). U zdi tamboru na nadezděný pilířek provede obdobné kování s tím, že profil nosníku se k roznášecí desce montážně přivaří (pevné uložení).

Ocelové součásti budou provedeny z oceli pevnostní třídy S235. Povrchová úprava se provede žárovým pozinkováním s následným uzavíracím nátěrovým systémem na zinkované povrchy.

SOD pol. 15 :

D.1.2.08 OK POD TČ : -123,595*2

-247,19000

5	767959001T00	Povrchová úprava žárové zinkování	kg	-467,22900	22,50	-10 512,65
---	--------------	-----------------------------------	----	------------	-------	------------

SOD pol. 16 :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -467,22900

-467,22900

6	55399993.AR	výrobek kovový	kg	-467,22900	33,63	-15 712,91
---	-------------	----------------	----	------------	-------	------------

SOD pol. 17 :

D.1.2.08 OK POD TČ :

HEA140; P10x300; P10x50 : -444,98

-444,98000

Koeficient Koeficient: 0,05

-22,24900

7	998767104	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	-0,48948	2 127,36	-1 041,30
---	-----------	--	---	----------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z17_D12a.001	Statika_Méněpráce_Ocel.konstrukce pod tepelná čerpadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-4 441,76
8	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	-12,38640	203,50	-2 520,63
SOD pol. 20 :						
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -12,38640				-12,38640		
9	783226100	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	-12,38640	155,10	-1 921,13
SOD pol. 21 :						
HEA140 : -(2*4,0+2*3,0+8*0,2)*0,794				-12,38640		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z17_D14a.001	Soupis prací a dodávek TPS - Temperování objektu_Méněpráce_Tepelná čerpadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				-1 407 111,25
1	R21	Výměník tepla deskový, výkon 90 kW, teplosměnná plocha 5,824m2	ks	-1,00000	51 261,25	-51 261,25
		SOD pol.28 : -1		-1,00000		
2	R24	Příslušenství TČ elektro a MaR	Kč	-1,00000	40 250,00	-40 250,00
		Položka zahrnuje propojení TČ a rozvaděče ve strojovně, propojení TČ a oběhových čerpadel na primáru, zapojení všech kabelů od termostátů, oběhových čerpadel a elektrohlavic, ovládání do rozvaděče a samotný rozvaděč do strojovny a jeho celkové vystrojení				
		SOD pol. 30 : -1		-1,00000		
3	SP03	Tepelné čerpadlo vzduch/voda, topný výkon 44,6 kW (A2°C/W35°C)	ks	-2,00000	657 800,00	-1 315 600,00
		SOD pol. 31 : -2		-2,00000		
Díl: 733		Rozvod potrubí				-113 546,10
4	733121222R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách, D 76, tloušťka stěny 3,2 mm	m	-104,00000	908,50	-94 484,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		SOD pol. 52 : -104		-104,00000		
5	733121225R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách, D 89, tloušťka stěny 3,6 mm	m	-10,00000	1 161,50	-11 615,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		SOD pol. 53 : -10		-10,00000		
6	733123123	Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých 76, tloušťka stěny 3,2 mm	kus	-4,00000	603,75	-2 415,00
		SOD pol. 54 : -4		-4,00000		
7	733123125	Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých D 89, tloušťka stěny 3,6 mm	kus	-2,00000	759,00	-1 518,00
		SOD pol. 55 : -2		-2,00000		
8	733190108	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50	m	-10,00000	13,80	-138,00
		Všechné dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		SOD pol. 65 : -10		-10,00000		
9	733190225	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6	m	-114,00000	17,25	-1 966,50
		Všechné dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		SOD pol. 66 : -(104+10)		-114,00000		
10	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	-1,16184	1 213,25	-1 409,60
Díl: 783		Nátěry				-6 161,70
11	783425150	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	-114,00000	54,05	-6 161,70
		SOD pol. 110 : -114		-114,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z17_D14a.001	Soupis prací a dodávek TPS - Temperování objektu_Vícepráce_Tepelná čerpadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				1 257 212,72
1	731249126R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plyná paliva přes 35 do 52 kW	kus	1,00000	3 795,00	3 795,00
SOD pol. 25 :						
navíc 1 čerpadlo : 1				1,00000		
2	R11	Uvedení tepelného čerpadla do provozu, zaškolení obsluhy	kus	1,00000	3 910,00	3 910,00
SOD pol. 27 :						
navíc 1 čerpadlo : 1				1,00000		
3	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	8,00000	434,09	3 472,72
Faktura bude probíhat na základě skutečně provedených a odsouhlasených prací investorem, nebo náhradou za konkrétní položky rozpočtů/dodatků.						
SOD (rozp. D11a.001) pol. 109 :						
osazení a obetonování revizní šachty, napojení na hydroizolační souvrství střechy : 8				8,00000		
4	SP03.1	Tepelné čerpadlo HPI S 22 TR S/E - Dodávka	ks	3,00000	358 690,00	1 076 070,00
ceniková cena dle nabídky Ptáček Velkoobchod (DeDietrich) 358 690,-						
5	R24.1	Příslušenství TČ elektro a MaR	Kpl	1,00000	164 340,00	164 340,00
Cena dle nabídky Ptáček velkoobchod (DeDietrich):						
- kabel S-BUS(l=1,5m) 2 kusy á 740,- = 1.480,-						
- rozvaděč RTP 3 fáze (pro tepelná čerpadla s výkonem 22 - 27 kW) 3 kusy á 7.170,- = 21.510,-						
- čidlo pro směšovaný okruh AD 199 2 kusy á 950,- = 1.900,-						
- čidlo kaskády AD 250 D47 1 kus á 790,-						
- kulový kohout s filtrem 400 mikrom.m EH 61 3 kusy á 1.610,- = 4.830,-						
- hydraulická spojka s izolací GV47 1 kus á 11.790,-						
- propojovací sada chladiva UV stabil potrubí 7/8 + 3/8 délka 25 m včetně montáže a regulace 6 kusů á 15.900,- = 95.400,-						
- pevné pozinkované konzoly MS 402 3 kusy á 930,- = 2.790,-						
- silentbloky (tlumiče vibrací) 3 kusy á 360,- = 1.080,-						
- protihluková sada AQ5 3 kusy á 2.590,- = 7.770,-						
- práci supervizora 3 kusy á 5.000,- = 15.000,-						
Cena celkem 164.340,-						
6	SP10	Revizní šachta plastová 600/600/800 - Dodávka	kus	1,00000	5 625,00	5 625,00
Kalkulace ceny:						
Materiál: PP deska 2000*2000*8mm ... 2 desky á 1913,87 = 3827,73						
Práce: řezání, svařování 3 hod á 434,09 = 1302,27						
Doprava: 33 km á 15,- = 495,-						
Cena celkem: 5625 Kč						

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z18_D11a.001_Kostel_Vícepráce_Odvodnění plochých střech a ochozů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 872,23
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině 3 3,00*0,60*0,80*2	m3	2,88000 2,88000	1 350,20	3 888,58
2	174101102	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním 3,00*0,60*0,60*2	m3	2,16000 2,16000	527,65	1 139,72
3	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 3,00*0,60*0,20*2	m3	0,72000 0,72000	1 172,12	843,93
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 841,21
4	999281113	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	1,22400	1 504,26	1 841,21
Díl: 712		Povlakové krytiny				3 998,00
5	712348103	Atiková propust s mřížkou a manžetou z asfalt.páso DN 125 mm	kus	2,00000	1 999,00	3 998,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 242,50
6	721242117	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	2,00000	3 385,00	6 770,00
7	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	529,00	3 174,00
8	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	6,00000	19,55	117,30
9	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,07162	2 530,00	181,20
Díl: 764		Konstrukce klempířské				46 098,38
10	764259219T00	Kotlík čtyřhranný z Cu plechu 300/300/350 mm pro kruhové potrubí d. 150 mm Viz. D.1.1.4.h/ výpis prvků PSV – klempířské prvky	kus	2,00000	5 060,00	10 120,00
11	764554204R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 150 mm 2*9,00	m	18,00000 18,00000	1 992,10	35 857,80
12	998764105R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m	t	0,07560	1 595,00	120,58

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z19_D11a.001	Kostel_Vícepráce_Iluzivní okna ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				54 084,80
1	901629002T00	Iluzivní malby architektonických článků - okna	m2	11,20000	4 829,00	54 084,80
SOD pol. 72 :						
výmalba nových eliptických oken : 8*1,40*1,00				11,20000		
Díl: 799		Ostatní				118 042,56
2	D114g 200	Eliptické okno 1470/1000 D+M	kus	8,00000	14 755,32	118 042,56

Dvoukřídlá okna z cementových desek Aquapanel tl. 12,5mm. Jednotlivá křídla zavěšena na kovaných závěsech kotvených do zdiva na chemické kotvy. Zajištění okenních křídel proti otvírání dřevěnou závorou uloženou do kovaných zástrčí. Na průčelní straně dřevěná klapačka. Na vnější straně (mimo pohledovou část) pryžové kuželové dorazy k zajištění polohy křídel a jejich odsazení od omítky 20mm (provětrávací mezera). Veškeré ocelové prvky kovářské výrobky, žárově zinkovány a opatřeny antikorozním nátěrem v odstínu kovářské černé.

Kalkulace jednotkové ceny:

deska Aquapanel (dodávka) 1 ks á 1425,00 = 1425,00
kovářské prvky (závěsy, panty, aretační prvky) 1 kpl á 2380,00 = 2380,00
dřevěné prvky (dělení okna, svlaky) 1 kpl á 890,00 = 890,00
povrchová úprava - strukturování povrchu 1,65 m2 á 594,00 = 980,10
výroba a sestavení prvku 10 hod á 434,09 = 4340,90
montáž prvku na stavbě 8 hod á 434,09 = 3472,72
chemické kotvy 6 ks á 96,10 = 576,60
spojovací prostředky 1 kpl á 240,00 = 240,00
přesuny hmot a doprava na stavbu 1 kpl á 450,00 = 450,00

jednotková cena celkem14.755,32 Kč

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z20_D12b.001	Krovy a střešní konstrukce_Méněpráce_Změna technologie ošetření krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-69 325,30
1	78378230Rpol	Postřik tesařských konstrukcí ochranný fungicidní a insekticidní 3x	m2	-1 045,00000	66,34	-69 325,30
				SOD pol.120 : -1045	-1 045,00000	
Díl: 799		Ostatní				-82 704,23
2	799501	Sterilizace krovu nad lodí od dřevokazného hmyzu plynováním	m3	-2 177,00000	37,99	-82 704,23
				SOD pol. 132 : -2177	-2 177,00000	

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z20_D12b.001	Krovy a střešní konstrukce_Vícepráce_Změna technologie ošetření krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				186 010,00
1	799.502	Sterilizace bednění kupole aplikací gelu XILIX cena dle nabídky MW SERVIS 178,- Kč/m2	m2	1 045,00000	178,00	186 010,00

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z21_D11a.001	Kostel_Méněpráce_Omítky v oratořích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-23 959,13
1	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-218,46570	109,67	-23 959,13

SOD pol. 189 :

2.10 : -(30,33*3,93-1,41*2,44-1,41*2,43-1,51*2,5-1,39*2,45)

-105,14970

2.21 : -(30,6*4,03-1,35*2,44-1,35*2,41-1,41*2,45)

-113,31600

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-14 807,43
2	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-10,04942	107,60	-1 081,32
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-10,04942	234,49	-2 356,49
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-100,49422	17,07	-1 715,44
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-10,04942	322,83	-3 244,25
6	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-80,39538	35,98	-2 892,63
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-10,04942	350,00	-3 517,30

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z21_D11a.001	Kostel_Vícepráce_Iluzivní malby oratoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				21 296,00
1	901629003T00	Iluzivní malby architektonických článků - linkování	m2	126,00000	121,00	15 246,00
		cena dle nabídky J.Knorr 110,-				
		režie+zisk zhotovitele 10% ... 11,-				
		cena celkem 121,-				
		pilastry a stropní zrcadlo jižní oratoř m.č. 2.10 : 82		82,00000		
		pilastry a stropní zrcadlo severní oratoř m.č. 2.21 : 44		44,00000		
2	901629004T00	Doplnění profilace štukových prvků - patky a hlavice	kus	11,00000	550,00	6 050,00
		cena dle nabídky J.Knorr 500,-				
		režie+zisk zhotovitele 10% ... 50,-				
		cena celkem 550,-				
		severní oratoř m.č. 2.10 : 11		11,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z22_F.a_MP	RESTAUROVÁNÍ MALEB_Méněpráce_Restaurování stropních a nástěnných maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce				-1 190 701,95
1	900784001T00	Transfer omítek s výmalbou a jejich navrácení po opravě dle restaurátorského záměru	m2	-35,70000	9 200,00	-328 440,00
		SOD pol. 1 : -35,70		-35,70000		
2	900784002T01	Restaurování stropních figurálních maleb dle restaurátorského záměru, kotvení a statické zajištění	m2	-195,00000	2 415,00	-470 925,00
		Přehled restaurátorských postupů dle dotčených částí malířské výzdoby, včetně souvisejících konzervačních opatření které jsou součástí ocenění položky: - odstranění degradovaných, nevyhovujících, novodobých omítek - zajištění uvolněných maleb na bedněné konstrukci plošně přelepí, lokálně kotvami				
		SOD pol. 2 : -195		-195,00000		
3	900784004T01	Restaurování nástěnných figurálních maleb dle restaurátorského záměru, kotvení a statické zajištění	m2	-412,81000	575,00	-237 365,75
		Přehled restaurátorských postupů dle dotčených částí malířské výzdoby, včetně souvisejících konzervačních opatření které jsou součástí ocenění položky: - odstranění degradovaných, nevyhovujících, novodobých omítek - zajištění uvolněných maleb na zděné konstrukci plošně přelepí, lokálně kotvami				
		SOD pol. 8 : -412,81		-412,81000		
4	900784005T01	Restaurování nefigurálních maleb dle restaurátorského záměru, kotvení a statické zajištění	m2	-167,36000	920,00	-153 971,20
		Přehled restaurátorských postupů dle dotčených částí malířské výzdoby, včetně souvisejících konzervačních opatření které jsou součástí ocenění položky: - odstranění degradovaných, nevyhovujících, novodobých omítek - zajištění uvolněných maleb na zděné konstrukci plošně přelepí, lokálně kotvami				
		SOD pol.11 : niky 4.NP : -10,46*2,0*8		-167,36000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z22_F.a_VP	RESTAUROVÁNÍ MALEB_Vícepráce_Restaurování figurální štukové výzdoby stěn a bočních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900.1		Restaurátorské práce Relikviálních oltářů				804 600,00

Restaurování defektů štukové modelace, doplnění hmotových úbytků a sanace trhlin a statických defektů. Čištění povrchu od druhotných nátěrů a vrstev barev a jejich sejmutí a finální povrchová úprava - nanesení a leštění bělí a oprava pokovených povrchů.

Postup prací (platný pro všechny položky):

- 1) fotografická dokumentace současného stavu
- 2) zjištění rozsahu a techniky oprav a příčiny nových poruch
- 3) odstranění volných nečistot a nevhodných sekundárních doplňků
- 4) vyčištění prezentovaných úprav povrchů a konsolidace soudržnosti vnitřní i povrchové struktury díla
- 5) hmotová retuš defektů
- 6) barevná retuš
- 7) závěrečná konzervace
- 8) zpracování dokumentace a restaurátorské zprávy

1	900784024T02d	Restaurování Štukových kartuší k relikviálním oltářům Oltář Jana Nepomuckého	kpl	1,00000	205 200,00	205 200,00
---	---------------	--	-----	---------	------------	------------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 20.000,- + 170.000,- = 190.000,-
 režie + zisk zhotovitele 8% 15.200,-
 cena celkem 205.200,-

2	900784024T02a	Restaurování Štukových kartuší k relikviálním oltářům Oltář P. Marie Růžencové	kpl	1,00000	205 200,00	205 200,00
---	---------------	--	-----	---------	------------	------------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 20.000,- + 170.000,- = 190.000,-
 režie + zisk zhotovitele 8% 15.200,-
 cena celkem 205.200,-

3	900784024T02b	Restaurování Štukových kartuší k relikviálním oltářům Oltář Karla Boromejského	kpl	1,00000	195 480,00	195 480,00
---	---------------	--	-----	---------	------------	------------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 21.000,- + 160.000,- = 181.000,-
 režie + zisk zhotovitele 8% 14.480,-
 cena celkem 195.480,-

4	900784024T02c	Restaurování Štukových kartuší k relikviálním oltářům Oltář Jana Sarkandra	kpl	1,00000	198 720,00	198 720,00
---	---------------	--	-----	---------	------------	------------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 19.000,- + 165.000,- = 184.000,-
 režie + zisk zhotovitele 8% 14.720,-
 cena celkem 198.720,-

Díl: 900.2		Restaurátorské práce Oltář sv. Anny				223 020,00
-------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Restaurování defektů štukové modelace, doplnění hmotových úbytků a sanace trhlin a statických defektů. Čištění povrchu od druhotných nátěrů a vrstev barev a jejich sejmutí a finální povrchová úprava - nanesení a leštění bělí a oprava pokovených povrchů.

Postup prací (platný pro všechny položky):

- 1) fotografická dokumentace současného stavu
- 2) zjištění rozsahu a techniky oprav a příčiny nových poruch
- 3) odstranění volných nečistot a nevhodných sekundárních doplňků
- 4) vyčištění prezentovaných úprav povrchů a konsolidace soudržnosti vnitřní i povrchové struktury díla
- 5) hmotová retuš defektů
- 6) barevná retuš
- 7) závěrečná konzervace

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z22_F.a_VP	RESTAUROVÁNÍ MALEB_Vícepráce_Restaurování figurální štukové výzdoby stěn a bočních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8) zpracování dokumentace a restaurátorské zprávy

5	900784021T02a	Restaurování štukových plastik plastiky Sv. Kateřina a Sv. Barbora	kpl	1,00000	194 400,00	194 400,00
---	---------------	--	-----	---------	------------	------------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 70.000,- + 110.000,- = 180.000,-

režie + zisk zhotovitele 8% 14.400,-

cena celkem 194.400,-

6	900784022T02a	Restaurování dvojice andlíků	kpl	1,00000	22 140,00	22 140,00
---	---------------	------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 4.000,- + 16.500,- = 20.500,-

režie + zisk zhotovitele 8% 1.640,-

cena celkem 22.140,-

7	900784023T02a	Restaurování kartuše	kpl	1,00000	6 480,00	6 480,00
---	---------------	----------------------	-----	---------	----------	----------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 1.000,- + 5.000,- = 6.000,-

režie + zisk zhotovitele 8% 480,-

cena celkem 6.480,-

Díl: 900.3	Restaurátorské práce Oltář Nejsvětější Trojice					266 220,00
-------------------	---	--	--	--	--	-------------------

Restaurování defektů štukové modelace, doplnění hmotových úbytků a sanace trhlin a statických defektů. Čištění povrchu od druhotných nátěrů a vrstev barev a jejich sejmutí a finální povrchová úprava - nanesení a leštění bělí a oprava pokovených povrchů.

Postup prací (platný pro všechny položky):

- 1) fotografická dokumentace současného stavu
- 2) zjištění rozsahu a techniky oprav a příčiny nových poruch
- 3) odstranění volných nečistot a nevhodných sekundárních doplňků
- 4) vyčištění prezentovaných úprav povrchů a konsolidace soudržnosti vnitřní i povrchové struktury díla
- 5) hmotová retuš defektů
- 6) barevná retuš
- 7) závěrečná konzervace
- 8) zpracování dokumentace a restaurátorské zprávy

8	900784021T02b	Restaurování štukových plastik plastiky Sv. Eustach a Sv. Jan z Mathy	kpl	1,00000	237 600,00	237 600,00
---	---------------	---	-----	---------	------------	------------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 70.000,- + 150.000,- = 220.000,-

režie + zisk zhotovitele 8% 17.600,-

cena celkem 237.600,-

9	900784023T02b	Restaurování kartuše	kpl	1,00000	6 480,00	6 480,00
---	---------------	----------------------	-----	---------	----------	----------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 1.000,- + 5.000,- = 6.000,-

režie + zisk zhotovitele 8% 480,-

cena celkem 6.480,-

10	900784022T02b	Restaurování dvojice andlíků	kpl	1,00000	22 140,00	22 140,00
----	---------------	------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Cena dle nabídky J.Knorr..... 4.000,- + 16.500,- = 20.500,-

režie + zisk zhotovitele 8% 1.640,-

cena celkem 22.140,-

Díl: 900.4	Oltář Neposkvrněného početí P.Marie					255 420,00
-------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Restaurování defektů štukové modelace, doplnění hmotových úbytků a sanace trhlin a statických defektů. Čištění povrchu od druhotných nátěrů a vrstev barev a jejich sejmutí a finální povrchová úprava - nanesení a leštění bělí a oprava pokovených povrchů.

Postup prací (platný pro všechny položky):

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z22_F.a_VP	RESTAUROVÁNÍ MALEB_Vícepráce_Restaurování figurální štukové výzdoby stěn a bočních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1) fotografická dokumentace současného stavu 2) zjištění rozsahu a techniky oprav a příčiny nových poruch 3) odstranění volných nečistot a nevhodných sekundárních doplňků 4) vyčištění prezentovaných úprav povrchů a konsolidace soudržnosti vnitřní i povrchové struktury díla 5) hmotová retuš defektů 6) barevná retuš 7) závěrečná konzervace 8) zpracování dokumentace a restaurátorské zprávy				
11	900784021T02c	Restaurování štukových plastik plastiky Sv. Roch a Sv. Šebestián	kpl	1,00000	226 800,00	226 800,00
		Cena dle nabídky J.Knorr..... 70.000,- + 140.000,- = 210.000,- režie + zisk zhotovitele 8% 16.800,- cena celkem 226.800,-				
12	900784022T02c	Restaurování dvojice andělů	kpl	1,00000	22 140,00	22 140,00
		Cena dle nabídky J.Knorr..... 4.000,- + 16.500,- = 20.500,- režie + zisk zhotovitele 8% 1.640,- cena celkem 22.140,-				
13	900784023T02c	Restaurování kartuše	kpl	1,00000	6 480,00	6 480,00
		Cena dle nabídky J.Knorr..... 1.000,- + 5.000,- = 6.000,- režie + zisk zhotovitele 8% 480,- cena celkem 6.480,-				

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z23_D11a.001	Kostel_Méněpráce_Obětované omítky, povalové stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-93 307,88
1	622016913R00	Vrstva jádrová, obětovaná omítka, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	-245,89000	379,47	-93 307,88
		SOD pol. 66 : -245,89		-245,89000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-45 635,91
2	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	-245,89000	119,95	-29 494,51
		SOD pol. 191 : -245,89		-245,89000		
3	762822840R00	Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	-127,60000	126,50	-16 141,40
		Po celoplošném rozkrytí povalových případně trámových stropů bude autorským dozorem za přítomnosti zástupců památkové péče rozhodnuto o případném druhotném užití zdravého žeziva.				
		SOD pol. 198 : -127,60		-127,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-9 464,72
4	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-5,03657	1 879,20	-9 464,72
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-27 580,69
5	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-18,71831	107,60	-2 014,09
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-18,71831	234,49	-4 389,26
7	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-187,18310	17,07	-3 195,22
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-18,71831	322,83	-6 042,83
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-149,74648	35,98	-5 387,88
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-18,71831	350,00	-6 551,41

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z23_D11a.002 Věže_Vícepráce_Okno ve věži	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				28 755,48
1	D114c41f/e	Oprava stávající jednoduché dřevěné okno	kus	1,00000	28 550,00	28 550,00
Stávající jednoduché dřevěné okno se svislým a dvěma vodorovnými rámovými poutci a šesti okenními křídly otevíravými do interiéru. D.1.1.4.c/ výpis prvků PSV – truhlářské prvky okna SOD pol.68 : prvek navíc : 1						
				1,00000		
2	998766104	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	0,08000	2 568,49	205,48

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z23_D12a.001	Statika_Méněpráce_Povalové stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-157 618,80
1	762822140	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	-130,26000	248,60	-32 382,64
		SOD pol.7 : -648,25		-648,25000		
		provedeno : 425,59+92,40		517,99000		
2	762895000	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	-1,97218	1 232,00	-2 429,73
		SOD pol.9 : -7,92218		-7,92218		
		provedeno : 5,95		5,95000		
3	765409001T00	Propojení trámů poval. stropů tiplováním vč. dodávky čepů DB	kus	-79,00000	59,40	-4 692,60
		SOD pol. 10 : -620		-620,00000		
		provedeno : 465+76		541,00000		
4	60515776R	hranol jehličnaté(SM; BO); tl = 300,0 mm; š = 300 mm; l = do 9 000 mm; jakost I	m3	-13,09059	7 535,00	-98 637,60
		VYSUŠENÉ, max. 15% VLHKOSTI				
		SOD pol.12 : -36,81857		-36,81857		
		provedeno : 18,85798+4,87		23,72798		
5	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	t	-7,22680	2 695,00	-19 476,23
Díl: 783		Nátěry				-5 660,82
6	762911111	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	-114,36000	49,50	-5 660,82
		SOD pol.19 : -114,36		-114,36000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z23_D12b.002	Krov jižní věže_Méněpráce_Klempířské prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-271 071,76
1	764211233	Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon plochy do 0,5 m2 , sklonu přes 45°	m2	-30,00000	3 124,40	-93 732,00
včetně podkladní lepenky a spojovacích prostředků.						
SOD pol. 17 : -30				-30,00000		
2	764211243	Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svitků š 670 mm, sklonu přes 45°	m2	-42,00000	2 944,64	-123 674,88
včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
SOD pol. 18 : -42				-42,00000		
3	764252203	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapní půlkulaté , rš 330 mm, háky měděné	m	-20,00000	1 937,77	-38 755,40
SOD pol. 19 : -20				-20,00000		
4	764259211	Žlaby z měděného plechu kotlík kónický pro podokapní žlaby pro trouby do D 100 mm	kus	-1,00000	4 494,00	-4 494,00
SOD pol. 20 : -1				-1,00000		
5	764554202	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	-4,50000	1 904,60	-8 570,70
SOD pol.21 : -4,5				-4,50000		
6	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	t	-1,18903	1 551,50	-1 844,78

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D03	Dodatek č.3
R:	Z23_D12b.002	Krov jižní věže_Vícepráce_Klempířské prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				159 444,51
1	764211293	Krytiny z měděného plechu montáž krytiny hladké Cu, ze šablon	m2	72,00000	1 802,95	129 812,40
položka smluvní z rozpočtu D.1.2b.001 : 30+42				72,00000		
2	764251903R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm, zpětná montáž, doplnění 25%, dodávka nových háků	m	20,00000	1 474,00	29 480,00
SOD pol :						
50k sev.věž : 20				20,00000		
3	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	t	0,09804	1 551,50	152,11